ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 10.08.2023 № 682 «О формировании нового состава

Молодежной администрации Пышминского городского округа»

В целях вовлечения наибольшего числа молодежи в участие в конкурсе по
формированию Молодежной администрации Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского
округа от 10.08.2023 № 682 «О формировании нового состава Молодежной
администрации Пышминского городского округа» (далее – постановление)
следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Провести
конкурс по формированию Молодежной администрации Пышминского городского
округа (далее – Конкурс) 06 октября 2023 года.»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «2. Установить
срок подачи документов на участие в Конкурсе с 14 августа 2023 года по 03 октября
2023 года.»;

3) подпункт 2 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:
«2) сбор заявлений на участие в Конкурсе в срок до 03 октября 2023 года;»;

4) подпункт 3 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:
«3) работу Экспертной комиссии в период с 04 октября 2023 года по 06 октября
2023 года;»;

5) подпункт 4 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:
«4) разработку проекта постановления администрации Пышминского городского
округа об утверждения состава Молодежной администрации Пышминского
городского округа в срок до 11 октября 2023 года;»;

6) подпункт 5 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5) опубликование итогов Конкурса и состава Молодежной администрации
Пышминского городского округа на официальном сайте Пышминского городского
округа, на официальных аккаунтах администрации Пышминского городского округа

2

и подведомственных организаций в социальных сетях в срок до 16 октября 2023
года.».

2. Внести изменения в состав экспертной комиссии по проведению
конкурса по формированию Молодежной администрации, изложив его в новой
редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Пышминского городского округа по организации управления
А.В. Кузеванову.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа в сети Интернет (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                  А.А. Варлаков

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского городского округа от
_________________№______________
«О внесении изменений в постановление
администрации Пышминского городского
округа от 10.08.2023 № 682 «О формировании
нового состава Молодежной администрации
Пышминского городского округа»

СОСТАВ
экспертной комиссии по проведению конкурса по формированию Молодежной

администрации Пышминского городского округа

1. Варлаков
Андрей Александрович

- исполняющий обязанности главы Пышминского
городского округа, председатель экспертной
комиссии

2. Кузеванова
Алена Владимировна

- заместитель главы Пышминского городского
округа по организации управления, заместитель
председателя экспертной комиссии

3. Скакунова
Ирина Сергеевна

- главный специалист по взаимодействию с
общественностью администрации Пышминского
городского округа, секретарь экспертной комиссии

Члены экспертной комиссии:
4. Головин

Иван Владимирович
- заведующий Пышминским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

5. Розманова
Оксана Владимировна

- заведующая Ощепковским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

6. Климов
Станислав Николаевич

- исполняющий обязанности заведующего
Четкаринским территориальным управлением
администрации Пышминского городского округа

7. Коновалов
Денис Валерьевич

- заведующий Печеркинским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

4

8. Балыбердин
Алексей Петрович

- заведующий Черемышским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

9. Зинченко
Анастасия Андреевна

- специалист по молодежной политике МКУ ПГО
«Управление образования и молодежной политике»

10. Ракульцева
Ольга Владимировна

- куратор местного отделения «Движение Первых»
(по согласованию)